АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   17 .01.2017                                                     № 6
р.п. Ишня

О внесении изменений
в постановление от 01.08.2014 № 80

	В связи с проведенной структурной реорганизацией и кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.08.2014 № 80 «О создании комиссии по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Ишня» (в редакции постановлений Администрации от 26.01.2016 № 16, от 11.08.2016 № 231):
1.В п.п. 1,3 наименование должности «заместитель Главы Администрации – начальник отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям» изменить на «директор МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня».
2.В п. 1 должность «специалист 1 категории Администрации сельского поселения Ишня» изменить на «ведущий специалист МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня».
3.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                    Н.С. Савельев